Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

273Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 25 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLXX

ld:167C3SE1795FF5BA

-- ~
..!-t!•~·--~~J-

- E8TADODOPL\UI -·.
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
-0J.6J2.G03IOOOl ·07, RUA LUIZ COMES Vlt.ANOVA. M-CENTRO

CEP.-&t.~38-000 - SANTO AN'l'ONIO DOS MD..AORES•PJ .

PORTARIA Nº 168/2023. DE. 19 DE JULHO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de
Coordenador da Educação Fundamental e
d4 outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI. no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal e,

CONSIDERANDO a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Coordenador da
Educação Fundamental junto à Secretaria Municipal de Educação deste municlpio.

RESOLVE:

Art. 1 • - Nomear o Sr. FERNANDE GOMES VILANOV A. maior. capaz. portador da
Cédula de Identidade nº l.666.293-SSP/Pl e CPF nº 981.645.463-72, para ocupar o cargo
de Coordenador da Educação Fundamental, com carga horária de 40 horas semanais.
junto a Secretaria Municipal de Educação do municlpio de Santo Antonio dos Milagres-

Pl.

Art. 2º - Fica revogada a portaria PORTARIA Nº 067/2023.

Art. 3• • Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos até o dia

31 de dezembro de 2023.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Santo Antônio dos Mi~-PI. 19 de julho de 2023.

Paulo~ i/va
Prele#o ooiiipa/

Paulo Cazimir~~.;''§:Jsa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:05D4F73D16E7F66S

Institui a nomeaç.lo do Cargo de
Coordenadora do Programa Educação no
Campo a nível municipal e dA outras
providências.

o Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI. no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal e,

CONSIDERANDO a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Coordenadora
do Programa Educação no Campo a nivel municipal junto à Secretaria Municipal de
Educação deste município.

RESOLVE:

Art. 1" -Nomear a Sra. GECYLIANY FEITOSA DE ARAUJO GOivIBS. maior. capaz.
portadora da Cédula de Identidade nº 1.666.230-SSP/PI e CPF nº 666.765.253-72. para

exercer o cargo Coordenadora do Programa Educação no Campo a nivel municipal, _com
carga horária de 20 horas semanais. junto a Secretaria Municipal de E ducação do
municfpio de Santo Antonio dos Milagres-PT.

Art. 2º - Fica revogada a portaria PORTARIA Nº 068/2023.

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos até o dia
31 de dezembro de 2023.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Santo Antônio do~· gres - PI, 19 de julho de 2023.

fü~ ~1Silva
eito ,c.1pal'+--------­

Paulo Cazimil'W'1lfW"s8'usa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:07383CB57471F67F

uonof•JAur
ANTONIO IX>S M.ILA ~

GOM."8 Vll,ANOVA, M - e>:NTllO
NJ.,O 008 Ml!..AGllF.S·PJ

DE, 19 DE JULHO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de Supervisora
da Merenda Escolar e d4 outras
providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI. no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal e,

CONSIDERANDO a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Supervisora da
Merenda Escolar junto à Secretaria Municipal de Educação deste municlpio.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. VITÓRIA PEREIRA DE ARAUJO. maior. capaz, portadora da
Cédula de Identidade nº 910.474-SSP/PI e CPF nº 537.244.533-53, para exercer o cargo
de Supervisora da Merenda Escolar. junto a Secretaria Municipal de Educação do
município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2• - Fica revogada a portaria PORTARIA Nº 073/2023.

Art. 3" - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. com eleitos até o dia
31 de dezembro de 2023.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Santo Antônio dos~il s - PI. 19 de julho de 2023.

R · . · Vriu, .... .,
. IClpâf-

Uatdnda 30-t
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva

Prefeito Municipal

ld:089B822DD1FBF6C7

KIJTADO DO PIAUI
~rtllllA MUNJO. Dli1 SANTO ANTONIO U08 MIJ,AGltF;B

1•0'71 RU,!\LU.W. OOMfo:S VJI.ANOVA, ftfi - CJt!NTRO
~~1:110 008 MÍJ..AGIU:B·PJ

DE, 19 DE JULHO DE 2023 . .

Institui a nomeaçAo do Cargo de Secretária
de escola e d4 outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
confonnidade co1n a Lei Orgânica Municipal e~

CONSIDERANDO a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Secretária de
escola junto à Secretaria Municipal de Educação deste municlpio.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. FRANCISCA NEUSA GOMES DE ARAÚJO, maior, capaz,
portadora da Cédula de Identidade nº 1.666.280.-PI e CPF nº 883.086.263-00, para ocupar
o cargo de Secretária de escola, junto a Secretaria Municipal de Educação do municlpio
de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2° - Fica revogada a portaria PORTARIA Nº 076/2023.

Art. 3" - Esta portaria entrarà em vigor na data de sua publicação, com efeitos até o dia
31 de dezembro de 2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santo Antônio dos~~ - PI, 19 de julho de 2023.

Pau~~:ôl ~ Silwi
~~

Maldcuta J0.1
Paulo Cazlmiro de Sousa Neto e Silva

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org